DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DESENVOLVIMENTO DA
COMPETÊNCIA LEITORA EM UM AMBIENTE NÃO FORMAL DE ENSINO de autoria de
RODRIGO DE OLIVEIRA CHAVES, BARBARA KAROLLAYNE BARBOSA DA COSTA,
WELTON DIEGO CARMIM LAVAREDA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110003

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110003